2

Межведомственная комиссия Республики Адыгея по снижению неформальной занятости

ПРОТОКОЛ    ЗАСЕДАНИЯ

      26 октября 2017 года                                                                                  № 4
г. Майкоп

Председательствующий: Н.С. Широкова – исполняющий обязанности Премьер–министра Республики Адыгея, председатель Комиссии.

Секретарь:  Мезужок Н.Н.

Присутствовали:

Члены Комиссии:

                                   Г.А. Ворокова, Д.З. Долев, Н.Г. Дорофеев,
А.К. Даргушаов, А.Д. Хуако, С.Ю. Курижева,
Б.Б. Меретуков, М.Н. Айтекова, А.И. Потоков,
P.P. Сиюхова, Х.Х. Гуагов, И.М. Ческидов,
И.В. Ширина, Г.С. Цыганкова

Приглашенные:

представители глав муниципальных образований:
«Город Майкоп» (Н.Н. Галда),
«Город Адыгейск» (Б.А. Псеуш),
 «Гиагинский район» (Т.М. Хребтова),  «Кошехабльский район» (М.Р. Тугланова), «Красногвардейский район» (А.А. Баронов),                  «Майкопский район» (А.В. Пономарев), «Тахтамукайский район» (А.А. Зекох),
«Теучежский район» (С.Х. Заремук),
«Шовгеновский район» (А.З. Аутлев)

Повестка дня:

1. Анализ исполнения протокольных решений в 2017 году

	Докладчик:
	Цыганкова Галина Сергеевна – начальник Управления государственной службы занятости населения Республики Адыгея, заместитель председателя Комиссии

2. О результатах проделанной работы по снижению неформальной занятости в муниципальных образованиях городов и районов республики

	Докладчики:
	Представители муниципальных  образований городов и районов республики

  ___________________

1.  Анализ исполнения протокольных решений в 2017 году

СЛУШАЛИ: Г.С. Цыганкову.
(текст выступления прилагается)

ВЫСТУПИЛИ: Н.С. Широкова, Г.С. Цыганкова, P.P. Сиюхова,            Н.Г. Дорофеев, И.М. Ческидов, А.А. Баронов,                А.А. Зекох

РЕШИЛИ: (решение прилагается).

2. О результатах проделанной работы по снижению неформальной занятости в муниципальных образованиях городов и районов республики
СЛУШАЛИ: Н.С. Широкову

ВЫСТУПИЛИ: Н.С. Широкова, Н.Г. Дорофеев,  А.К. Даргушаов, И.М. Ческидов, А.А. Баронов, Н.Н. Галда,             А.В. Пономарев, Т.М. Хребтова, С.Х. Заремук

РЕШИЛИ: (решение прилагается).

Председательствующий:                                                               Н.С. Широкова

  Секретарь:                                                                                        Н.Н. Мезужок